
MSKO  PRIVRI DNO DRENL
★

★

ZAVIDOVICI
KOAOROно

Broj: 4-11/25.

JAVNO PREDUZEĆE

ŠUMSKO PRIVREDNO DRUŠTVO
ZENIČKO - DOBOJSKOG KANTONA

d.o.o. ZAVIDOVIĆI

JP "ŠPD ZDK" d.o.o. Zavidovići

Dana, 26.02.2025. godine

Upisano u Registar Kantonalnog suda u Zenici pod
brojem 1-9014, Rješenje br. U/I 916/04
ID broj: 4218431050005

PDV Broj: 218431050005 Por. br.: 05072148

Transakcijski računi:

Union banka d.d. Sarajevo
ASA Banka d.d. Sarajevo

1020320000013296

1340300000062287

3384202214508407Unicredit Bank d.d Mostar
1610550016400016Raiffeisen BANK d.d BiH

Na osnovu člana 69. Stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama BiH (Službeni glasnik
BiH, br. 39/14), a shodno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda Komisije za javne nabavke 4-

1/25 od 26.02.2025. god., Direktor društva d onosi:

ODLUKU

o poništenju postupka Javne nabavke

Poništava se postupak Javne nabavke broj 4/25 – Šumsko uzgojne usluge za potrebe JP ŠPD
ZDK d.o.0. Zavidovići za LOT 1, LOT 2, LOT 10.

Član 1.

Poništava se postupak javne nabavke broj 4/25 - Šumsko uzgojne usluge za potrebe JP ŠPD
ZDK d.o.o. Zavidovići za LOT 1, LOT 2, LOT 10, koji je bio pokrenut na osnovu javnog
poziva - otvoreni postupak. Javni poziv je objavljen 05.02.2025. godine na portalu javnih
nabavki br: 360-1-2-29-3-38/25

Član 2.

Odluka stupa na snagu danom donošenja.

OBRAZLOŽENJE

Na osnovu javnog poziva broj 4/25 – Šumsko uzgojne usluge za potrebe JP ŠPD ZDK d.o.o.
Zavidovići za LOT 1, LOT 2, LOT 10 proveden je postupak prikupljanja i ocjene ponuda.

Za navedene LOT-ove nije pristigla ni jedna ponuda.

Cijeneći navedeno, shodno članu 69. stav (2) tačka a) Zakona o javnim nabavkama odlučeno
je kao u dispozitivu.

CED
NO

 DRUSTV
O ZENICK DIRÈKTOR

Dostavljeno:
1. a/a

UR
E

Turić Adnan, dipl.ing.šum.

Adresa: Ulica Alije Izetbegovića br. 25, 72 220 Zavidovići,
Tel. 032/877-834, 032/877-753, fax 032/879-029

E-mail: info@spdzdk.ba www.spdzdk.ba Oznaka odgovorno

FSC FSC" C142124


